

UNIwersytet Jagielloński  
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków  
tel. +48 12 663 39 03;  
e-mail: [www.uj.edu.pl](mailto:www.uj.edu.pl)  
[www.przetargi.uj.edu.pl](http://www.przetargi.uj.edu.pl)



Kraków, dnia 07.08.2023 r.

### **Do wszystkich Wykonawców**

*Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), na wyłonienie Wykonawcy w zakresie wykonania II Etapu instalacji klimatyzacji w pomieszczeniach budynku UJ w Krakowie przy ul. Czapskich 4 (31-110).*

### **Pytania i odpowiedzi do SWZ**

*Szanowni Państwo,*

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie nr 1

W związku z koniecznością złożenia kosztorysu uproszczonego jako załącznika do oferty bardzo prosimy o udostępnienie kompletnego przedmiaru tj. z brakującymi podstawami wyceny – katalogami nakładów rzeczowych KNR

#### **Odpowiedź nr 1**

**Zamawiający załącza uzupełniony przedmiar.**

Pytanie nr 2

prosimy o wskazanie konkretnego modelu / parametrów sterownika centralnego do którego należy wpiąć komunikację układów VRF z 2 etapu. Jest to niezbędne, aby mieć pewność, że proponowane urządzenia będą miały możliwość komunikacji ze sterownikiem

Pytanie nr 3

Proszę podać producenta oraz model istniejącego sterownika centralnego do którego należy wpiąć nowy system VRV

#### **Odpowiedź na pytania nr 2,3**

**Sterownik nadrzędny do systemu VRV to model DCM601B51 firmy Daikin**

Pytanie nr 4

Czy zakresie postępowania jest Wentylacja mechaniczna pomieszczeń biurowych oraz Wentylacja mechaniczna bytowa na dachu?

#### **Odpowiedź nr 4**

**Nie dotyczy, (została wykonana w I-etapie prac).**

Pytanie nr 5

a) W przedmiarze robót ujęte są dwa agregaty 22,4kW, a zgodnie z załącznikiem 2a.

Przedmiotem zamówienia jest agregat 22,4kW i agregat 12,1kW. Proszę o wyjaśnienie niezgodności.

- b) Dodatkowo nie zgadzają się długości rur chłodniczych, skroplin ilość czynnika itd. z przedmiaru robót z projektem. Proszę o poprawę przedmiaru, gdyż na jego podstawie należy zrobić kosztorys ofertowy.

**Odpowiedź nr 5**

- a) Zgodnie z Projektem Wykonawczym tj. system VRV nr 1 - 22,4kW i system VRV nr 3 – 22,4 kW
- b) Zamawiający informuje iż, przedmiar ma charakter pomocniczy a wykonawca składając ofertę opiera się na podstawie udostępnionej dokumentacji wykonawczej, zestawień materiałów oraz po sprawdzeniu i weryfikacji całości materiałów Wykonawca przedstawia ofertę. W przypadku konieczności, zdaniem Wykonawcy, korekty pozycji istniejących należy tego dokonać poprzez dodanie odpowiednio pozycji przedmiarowej. Numeracja pozycji przedmiarowych z SWZ powinna zostać zachowana. Zamawiający wskazuje, iż, kosztorysy uproszczone i zestawienia materiałów stanowią jedynie podstawę do rozliczenia ewentualnych robót zamiennych oraz fakturowania robót częściowych.

Pytanie nr 6

Zgodnie z przedmiarem robót parter obejmuje system 1 i 3, a zgodnie z załącznikiem 2a do SIWZ system 2 i 4. Proszę o wyjaśnienie niezgodności.

**Odpowiedź nr 6**

Została przekazana pełna dokumentacja systemu VRV klimatyzacji, przetarg obejmuje część parteru budynku, czyli zgodnie z dokumentacją system 1 i 3

Pytanie nr 7

Czy rozdzielnia TZK zostało wykonana w ramach etapu I? Jeśli tak proszę podać czy zabudowane zostały w niej zabezpieczenia do zasilania jednostek zewnętrznych etapu II?

**Odpowiedź nr 7**

Wyposażenie rozdzielni należy uzupełnić o wyposażenie dla etapu I.

Pytanie nr 8

Czy maszt odgromowy został zamontowany w etapie I?

**Odpowiedź nr 8**

Instalacja odgromowa została wykonana dla etapu I. Po montażu urządzeń z etapu II należy sprawdzić rozmieszczenie i ewentualnie wprowadzić korekty w rozmieszczeniu masztów lub uzupełnić instalację odgromową o brakujące elementy.

Pytanie nr 9

Prosimy o udostępnienie przedmiarów edytowalnych lub w PDF, ale z podstawami [KNR]. W obecnym przedmiarze brak podstaw.

Pytanie nr 10

Zawracam się z prośbą o udostępnienie przedmiaru na II etap w pliku ATH, bądź pliku PDF ale z numerami KNR (obecny przedmiar w dokumentacji posiada tylko liczby porządkowe bez KNR).

**Odpowiedz na pytania nr 9,10:**

**Odpowiedź została udzielona w pytaniu nr 1**

**Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz nie wpłynęły na konieczność zamiany ogłoszenia o zamówieniu a tym samym nie doprowadziły do przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert oraz związania ofertą nie ulegają zmianie**

Z poważaniem,  
*Jerzy Wordliczek*